РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября  2017 года  № 5-224
п. Рогнедино

О согласовании дополнительных
нормативов отчислений от налога

на доходы физических лиц в бюджет

Рогнединского муниципального района
В соответствии со ст. 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации  о замене части дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов на дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц Рогнединский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать учтенные в проекте закона Брянской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» дополнительные нормативы отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Рогнединского муниципального района в размере 43 процента.
2. Финансовому отделу администрации Рогнединского района учесть дополнительные нормативы отчислений при формировании бюджета на прогнозируемый период.

3. Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет www.rognedino.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета по бюджету, налогам и экономике и финансовый отдел администрации Рогнединского района.
    ВРИО главы Рогнединского района                         Р.М.Грибачев